
Uchwała Nr LXV/498/2023 Rady Gminy Ostróda z dnia 24 marca 2023 r. w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie
kolejnej umowy dzierżawy na 10 lat oraz na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy

dzierżawy.

 

Uchwała Nr LXV/498/2023
Rady Gminy Ostróda

z dnia 24 marca 2023 r.
 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na 10 lat oraz na
odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy.

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2023 r. poz. 40) oraz art. 11, art., 13 ust. 1, art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o
gospodarce nieruchomościami (Dz.  U.  z  2023 r.  poz.  344) Rada Gminy Ostróda uchwala co
następuje:
 
§1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Gminę Ostróda kolejnej umowy dzierżawy ze Wspólnotą
Mieszkaniową  przy  ul.  Dworcowej  6  w  Samborowie  na  okres  10  lat,  której  przedmiotem jest
fragment  gruntu  o  powierzchni  25m2,  stanowiący  część  działki  ewidencyjnej  Nr  432/21,  obręb
Samborowo.
 
§2. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy
nieruchomości opisanej w §1.
 
§3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ostróda.
 
§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Data przekazania do publikacji: 27.03.2023
Osoba przekazująca: Magda Chocian

Sporządził/a: Łucja Fafińska
Umieścił/a: Kamil Klimowski

data publikacji: 27.03.2023, ostatnia aktualizacja: 27.03.2023, odsłon: 75

 

Informacja pochodzi z Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Ostróda
http://bip.gminaostroda.pl/

Adres tego artykułu to:
http://bip.gminaostroda.pl/uchwala-nr-lxv4982023-rady-gminy-ostroda-z-dnia-24-marca-2023-r-w-spr

awie-wyrazenia-zgody-na-zawarcie-kolejnej-umowy-dzierzawy-na-10-lat-oraz-na--
dstapienie-od-obowiazku-przetargowego-trybu-zawarcia-u

http://bip.gminaostroda.pl/
http://bip.gminaostroda.pl/uchwala-nr-lxv4982023-rady-gminy-ostroda-z-dnia-24-marca-2023-r-w-sprawie-wyrazenia-zgody-na-zawarcie-kolejnej-umowy-dzierzawy-na-10-lat-oraz-na-odstapienie-od-obowiazku-przetargowego-trybu-zawarcia-u
http://bip.gminaostroda.pl/uchwala-nr-lxv4982023-rady-gminy-ostroda-z-dnia-24-marca-2023-r-w-sprawie-wyrazenia-zgody-na-zawarcie-kolejnej-umowy-dzierzawy-na-10-lat-oraz-na-odstapienie-od-obowiazku-przetargowego-trybu-zawarcia-u
http://bip.gminaostroda.pl/uchwala-nr-lxv4982023-rady-gminy-ostroda-z-dnia-24-marca-2023-r-w-sprawie-wyrazenia-zgody-na-zawarcie-kolejnej-umowy-dzierzawy-na-10-lat-oraz-na-odstapienie-od-obowiazku-przetargowego-trybu-zawarcia-u

